
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 13:1 32:10 66:24 453:242
2 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 7 11:3 31:11 66:24 449:266
3 TC Groß-Zimmern II 7 9:5 24:18 50:41 366:330
4 MSG Messeler TC/Rück. Rossdorf II 7 8:6 25:17 52:36 384:322
5 TUS Griesheim II 7 7:7 25:17 55:38 405:294
6 TC Seeheim III 7 5:9 20:22 43:45 352:335
7 TC Viernheim II 7 3:11 7:35 15:72 188:465
8 SG Arheilgen II 7 0:14 4:38 10:77 159:502

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00 SG Arheilgen II MSG Messeler TC/Rück. Ross… 0:6
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Groß-Zimmern II
TUS Griesheim II
MSG Messeler TC/Rück. Ross…

TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen II
TC Viernheim II
TC Seeheim III

2:4
6:0
6:0
5:1

So. 19.05.2019 14:00 TC Groß-Zimmern II TUS Griesheim II 4:2
Mi. 22.05.2019 17:00

18:00
TC Viernheim II
TC Seeheim III

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TCB 2000 Darmstadt

0:6
3:3

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Viernheim II
SG Arheilgen II

TUS Griesheim II
TC Groß-Zimmern II
MSG Messeler TC/Rück. Ross…
TC Seeheim III

4:2
4:2
0:6
0:6

Sa. 15.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim II
TCB 2000 Darmstadt
TUS Griesheim II
TC Seeheim III

TC Groß-Zimmern II
SG Arheilgen II
MSG Messeler TC/Rück. Ross…
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein

3:3
6:0
2:4
2:4

Sa. 17.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Messeler TC/Rück. Ross…
TC Viernheim II
TC Groß-Zimmern II

TUS Griesheim II
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen II
TC Seeheim III

3:3
2:4
4:2
4:2

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Groß-Zimmern II
TUS Griesheim II
SG Arheilgen II

TC Viernheim II
MSG Messeler TC/Rück. Ross…
TC Seeheim III
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein

6:0
4:2
6:0
0:6

Sa. 31.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TUS Griesheim II
TC Seeheim III
MSG Messeler TC/Rück. Ross…

TC Groß-Zimmern II
SG Arheilgen II
TC Viernheim II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein

5:1
4:2
6:0
0:6
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